q Sine nō. sed aliās debite^t i bo. fi. iudiciis ex moravel nudo pacto.

r Penitus. & ideo per retentionem non seruantur: imò solutæ vt indebitæ condicuntur: vt. j. de condic. inde. si nō sortem. in princ.

s Sine ratione. vt & supra eo. si necessarias. §. si vnus.

† Bal. hīc reputat istum tex. sing. ad hoc quod ius superueniēs pendēte iudicio a-ctori in re de qua litigat, ex causa de præterito fundat actionē ab initio male institutam. Bolog.